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KOMHtrARJ: Tt MJEDISIT/AGJIl\CISt RAJONALE Tt. MJEDISIT DHE NJQV 
KU DOT! KEYt VENDODHJt.~ l.~STAl.IMI ptRAPLlKlM ptR TU PAJISUR 
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FU'iKSIO:"lIMlN E INSTALI,\IIT Tt nplT A OHE H 

&zuar ne Li~Hn Nr. 10 431, dIItt 09.06.2011 ~P!r Mbroj~n c II.Ije<llsit~, Ll&iin Nr. 10 448, 
dati 14,7.2011 "J>fr Lejet f Mjedjsil~, Lilliin Nr 6012014, cIal! 19.6.2014 Pfr n.it ndlyshim 
nf liliin nr 10448. dltt 14.7.2011 "Pfr !cjfl e mjcdi,lf', I~ ndryshuar dhe VKM 419, cIale 
25.6.2014 "Per mirllimin e kt,kHaw II ~me ptr shq)'nimln e \:~r1<esa''t pi!' Le]e m~isI 
tllipave A, H dhe C, pl. tnnsfmmin e le}ev' lIP njl S\Jbjekl Ie tjetri, II! I:ushle", pi!f lejc\ 
mpeklive tl mjo:<lisi~ Ii dhc ~gulllH It holl~i$hme pfr shq)-nimin e tyre "P IlIIoriletet 
kom~lente deri ne ~himin , ket)'Je leje,e n&ll QK8.).". Kreu VI klnformimi dbe 
p}e~man;. e publilul plr .plikimin ptr Icje mjedi1;i Illipil A dhe B~. pib 2. Njoftimi duM! 
I! pl!mtbl.J! keloll t1hena: 

• 
 •-min e "eprimwi~ qI! pu1I~il:o/teI II! zh"ilJohfl ne instalim: 
. . I . . 

S, 	 Njl . m Ie clermnle'oc II! IislulrI nf rormullrin in orm""s: 
6 	 I't!nnbledhjm jOleknike tf ",port" Il ~Ie-rtsimil Ii' ndikim il ne mjo:<lis ne nivel I:om~ 

osc ndM;ulilaf. kUT k:rl:oI!et procedurl e V};\l.:oI! ne CO: 

7. 	 Konsullimfl ndt'rkuliUlre, kUT klrk~ )I~ lejtjislac;ionil ne fuQi:'",::;:""c==",= 
• 	 AUlClnIC!;n nndimml.lrtJ plr dhlnicn ~ ,klil t! miratimil I! lejes sf mjedisil, ~cdlnl 

dhc ,r'leI Ql do Il ndiQC"::;;;;:::=;;;-:;;c~I:,';:rl,=:=====:;:::-:c:c=:-_ 
9. 	 AdrnI'n e "KM·sf, ku publil:u mund Ie Mrgoj! kOlllcn~1 dhe Iugjerimct e lij. me 

shkrim lpo til! rorm~ elektronile, ~nda 20 (I\i!zel) djl~v, ngll dati e njoftimit; 
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